

Høegh Guldbergs Gade 99C ApS

Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39790629

Årsrapport 16.08.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Mads Bygballe Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høegh Guldbergs Gade 99C ApS
Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39790629

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 16.08.2018 - 30.09.2019

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 244 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Da selskabets ejendom er afhændet på statusdagen, er der efter balancedagen indgået aftale med selskabets realkreditinstitut omkring indfrielsen af selskabets realkreditgæld.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		541.142
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(227.258)</u>
Resultat før skat		313.884
Skat af årets resultat	2	<u>(70.336)</u>
Årets resultat		<u>243.548</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>243.548</u>
		<u>243.548</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	10.330.977
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.664
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.868</u>
Tilgodehavender		<u>10.374.509</u>
 Likvide beholdninger		 <u>105.767</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>10.480.276</u>
 Aktiver		 <u>10.480.276</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>243.548</u>
Egenkapital		<u>293.548</u>
Udskudt skat		<u>108.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>108.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.674.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.332.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.078.728</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.078.728</u>
Passiver		<u>10.480.276</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	243.548	243.548
Egenkapital ultimo	50.000	243.548	293.548

Noter

	2018/19
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.508
Renteomkostninger i øvrigt	130.074
Øvrige finansielle omkostninger	3.676
	227.258
	2018/19
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	108.000
Refusion i sambeskatning	(37.664)
	70.336
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	9.914.915
Afgange	(9.914.915)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser består af salget af selskabets investeringsejendom, der er overdraget pr. 30.09.2019, hvorfor salgssummen endnu ikke er modtaget på balancedagen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
